拝啓
会員の皆様には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度、キーコーヒー様ご協力のもと「CＯFFEE SEMINAR」開催の運びとなりましたのでご案内申し上げます。
テレワークがすすむなか在宅でのお仕事の合間や、ご家族との時間に、「ちょっと豊かなコーヒーライフ」を楽しむ
秘訣を身につけていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、是非、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

日立 IT ユーザ会 関西支部
会 員 各 位

(関係部署に回覧願います)

日立 ＩＴ ユーザ会 関西支部
支部⾧ 吉村 眞由美 (新明和ソフトテクノロジ(株))

事務局⾧ 河村 嘉則((株)日立製作所))

＊Zoomシステム要件
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023

関西支部会員様限定

無料

日立ITユーザ会のコミュニティサイトより（裏面をご参照）お申し込みください。
お申込期間 2月8日(月)～19日(金)

・コーヒーのお話（豆の種類、保管方法など）
・講師によるドリップのライブ実演
・参加者のみなさんもドリップ、違いを体験
・質疑応答

(1会員5名様まで）

2021年

3 12 19:00 ～ 20:30金

開催方式

対象者

お申込

参加費

定 員

ドリップ抽出の基本やコーヒーについて学び、ドリップを体験していただきます。

ご一緒に体験頂くためのドリッパーセットとコーヒー豆は、配送にてプレゼント致します。

※会社へ参加者分をまとめて送付致します。

100 名様

2021年２月

日立ITユーザ会 関西支部 事務局 担当:藤本、福岡、本目
TEL:070-4379-5178 E-Mail:kansai.hitachiituser.ey@hitachi.com

オンラインセミナー～コーヒーライフをちょっと豊かに～

Zoomライブ配信

（※先着順になります。）

セ ミ ナ ー 概 要

ご参加は、日立ＩＴユーザ会ホームページ「コミュニティサイト」からお申込ください。

https://www.it-user.hitachi.co.jp/

日立ITユーザ会 関西支部 事務局 藤本、福岡、本目
TEL:070-4379-5178
E-Mail: kansai.hitachiituser.ey@hitachi.com

☆お申込にはコミュニティサイトへのユーザ登録が必要です。
☆ID、パスワードをお忘れの場合は、下記担当者までご連絡ください。

日立ITユーザ会 コミュニティサイト

参加申込について

●関西支部ページの
「お知らせ」より
イベント詳細ページ
最下部の「参加申込へ」
お進みください。

関西支部ページ